Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово

РЕШЕНИЕ

	 27 октября 2020 г.

г. Сасово
	№ 114/336

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Думы      муниципального образования – городской округ  г. Сасово Рязанской области шестого созыва

         В соответствии с  частью 9 статьи 68,  частью 1 статьи 71 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. № 63 - ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  решением  Думы муниципального образования - городской округ     город Сасово Рязанской области шестого созыва от 14 октября 2020  № 81 (О досрочном прекращении полномочий депутата Думы муниципального образования – городской округ  город Сасово Рязанской области шестого созыва  Рожкова Владимира Александровича),  в связи с избранием его депутатом Рязанской областной Думы седьмого созыва.
     Рассмотрев предложение Местного политического совета МО Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Сасово от 20 октября 2020 года  Территориальная избирательная комиссия г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Передать вакантный депутатский мандат депутата Думы муниципального образования - городской округ город Сасово Рязанской области шестого созыва  зарегистрированному кандидату в депутаты Думы муниципального образования - городской округ город Сасово Рязанской области шестого созыва из  муниципального списка кандидатов,  выдвинутого  Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   г. Сасово  Фомичеву Игорю Викторовичу.
2. Зарегистрировать депутата Думы муниципального образования - городской округ     город Сасово Рязанской области  шестого созыва Фомичева Игоря Викторовича.
3. Выдать депутату Думы муниципального образования - городской округ     город Сасово Рязанской области шестого созыва  Фомичеву Игорю Викторовичу удостоверение установленного образца.
4. Направить настоящее решение в Думу муниципального образования - городской округ     город Сасово Рязанской области.
5. Опубликовать текст настоящего решения   в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ     город Сасово Рязанской области.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии г. Сасово                                    ___________            Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Сасово                                  ____________          Г.В. Гуляева